
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.698/0001-69CNPJ: (49) 3351-0060

89862-000 - Entre Rios

Telefone:
Rua Pergentino Alberici., 152 - CentroEndereço:

Nr.:   4/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

26/2024

09/05/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  V  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

09/05/2024
Inexigibilidade de licitação
4/2024 - IL
26/2024

Desapropriação de , parte do imóvel rural, lote colonial nº 366, cadastrado no CRI de
Xaxim sob a matricula nº 6.440, em nome de Denilso Antonio Giacometti e sua esposa
Eva Cardoso Giacometti, sendo que desta área a ser utilizado pelo município o total de
2.500 m² (dois mil e quinhentos metros quadrados), de acordo com mapa e memorial
(anexo), passando a posse da área expropriada imediatamente ao município
expropriante, o qual poderá explorar, enquanto encontrar material de interesse deste.

Participante: DENILSO ANTONIO GIACOMETTI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Desapropriação de , parte do imóvel rural, lote colonial nº 366,

cadastrado no CRI de Xaxim sob a matricula nº 6.440, em nome de
Denilso Antonio Giacometti e sua esposa Eva Cardoso Giacometti,
sendo que desta área a ser utilizado pelo município o total de 2.500
m² (dois mil e quinhentos metros quadrados), de acordo com mapa
e memorial (anexo), passando a posse da área expropriada
imediatamente ao município expropriante, o qual poderá explorar,
enquanto encontrar material de interesse deste. - Desapropriação
de , parte do imóvel rural, lote colonial nº 366, cadastrado no CRI de
Xaxim sob a matricula nº 6.440, em nome de Denilso Antonio
Giacometti e sua esposa Eva Cardoso Giacometti, sendo que desta
área a ser utilizado pelo município o total de 2.500 m² (dois mil e
quinhentos metros quadrados), de acordo com mapa e memorial
(anexo), passando a posse da área expropriada imediatamente ao
município expropriante, o qual poderá explorar, enquanto encontrar
material de interesse deste.

1,000 UND 16.583,25 16.583,25

Total do Participante: 16.583,25

Total Geral: 16.583,25



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

09/05/2024Entre Rios,

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal


